
Polštáře

Italský výrobce matrací a polštářů s jedinečnými designy 
a více než 40letou tradicí.

MEMORY MOORE
Oblíbený polštář s možností volby výšky
Potah polštáře Memory Moore má 
2 strany, z nichž každá nabízí unikátní 
výhody. První strana BeFresh® je tvořená 
inovativní, teplotu regulující látkou, 
která zajišťuje dlouho trvající pocit 
čerstvosti a novosti polštáře. Potah 
je příjemný na dotek, vstřebává teplo 
a zabraňuje zahřívání i pocení. Snížení 

teploty s pomocí minerálů obsažených 
v látce BeFresh® bylo prokázáno několika 
nezávislými studiemi, stejně jako 
excelentní prodyšnost, která z těchto 
polštářů dělá ideální produkt i pro 
alergiky.
Druhá strana polštáře Probiotic System® 
je ošetřená tak, aby se maximálně snížilo 

množství alergenů v látce polštáře zcela 
přirozeným a přírodním způsobem. 
Použití aktivních probiotik v látce snižuje 
množení plísní, škodlivých bakterií 
a roztočů. Tato patentovaná technologie 
je nejen přírodní, ale také 100 % přírodně 
nezávadná a umožní vám načerpat 
energii přes noc jako nikdy dřív.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
•  Vysoká prodyšnost pro odvod vlhkosti 

a tepla
•  Univerzální tvar pro všechny polohy 

spánku
•  Volitelná výška polštáře pro optimální 

pohodlí a oporu

SLOŽENÍ POLŠTÁŘE

Jádro:
paměťová pěna

Potah:
67 % polyester
33 % viskóza

TECHNICKÉ PARAMETRY

výška polštáře 9/12/15 cm
rozměr polštáře 72×42 cm
záruka 2 roky

Jedinecná prodyšnost Paměťová pěna pro 
ideální oporu Antialergenní potah


